学生学术沙龙室（党团活动室）使用规定
为促进学风建设、公寓文化建设和学生党团工作，学校专门设立“学生学术沙龙室（党团活动室）”。为保证使用秩序，特制定使用规定如下：

一、设立主旨：引导广大同学积极开展学术研究，培养良好的学习习惯，树立优良学风；开展公寓文化建设活动，打造思想政治教育阵地；开展学生党团活动，加强党团组织建设，提高综合素养。
二、主要用途：接受学术研讨、公寓文化建设、学生党团建设、学生思想政治教育等方面活动的预约申请；不接受学习辅导、自修自习、文体活动、会议等方面的预约申请。不得从事违反校规校纪和《公寓管理条例》的其他活动。活动内容须与学生的学业发展、党团建设、思想政治教育、公寓文化建设密切相关且健康、合法。
三、使用流程
1.预约申请：只接受以单位名义进行的预约，请至少提前一个工作日进行预约，须填写《学生学术沙龙室（党团活动室）使用申请表》，审核通过后通知申请人。申请人和使用人必须为本校教职工或在读学生。
2.使用程序：申请人在活动室所在公寓管理员处签字领取钥匙；进入活动室的人员必须提供教职工工作证或学生证；使用完毕后做好卫生清理工作，所有物品放回原位，关闭电源、灯光，并交还钥匙，由管理员检查后方可离开。
四、使用人应爱护公物，保持清洁卫生，不得折除、挪用或损坏活动室物品；不得在活动室内就餐；不得大声喧哗，需播放音频的应调小音量，不得影响其他同学的学习生活。如有违反，将按照学校相关规定给予处理，损坏物品按价赔偿。
五、男生公寓楼活动室只允许男生进入，女生公寓楼活动室只允许女生进入。
六、开放时间：除国家法定节假日和寒暑假外，每天8:30-22:30开放。
学生工作处

2014年12月

学生学术沙龙室（党员活动室）使用申请表

申请单位（盖章）：                               申请时间：   年   月   日
	申请事由

	活动室地点

	使用时间
	自   年   月   日   点
至   年   月   日   点

	使用人名单

	活动主要内容

	申请人签字
	申请人联系方式：
签字：             年   月   日

	单位意见
	签字：             年   月   日

	学生处意见
	签字：             年   月   日

注：单位意见由所在单位负责人或学院辅导员审核签字。